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SISÄLLYS 

Etelä-Karjalan partiolaiset ry:n vuosikertomuksessa on esitetty partiovuosi 
2020 toiminnanaloittain sekä keskeisimpien tapahtumien kautta. 
Vuosikertomuksen lopussa on esitetty kaikki piirin lippukunnat, 
tapahtumat ja osallistujamäärät, piirin luottamushenkilöt, kilpailuiden 
tulokset ja myönnetyt ansiomerkit. 
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1. PARTIOVUOSI 2020 – 
KORONAVUOSI, UUSIEN TUULIEN 
VUOSI 

Partiovuosi 2020 oli monella tapaa poikkeuksellinen. Ennen kaikkea toimintaan 
vaikutti korona sekä sen hillitsemiseksi asetetut eriasteiset kokoontumisrajoitukset. 
12.3.2020 Suomen Partiolaiset päätti keskeyttää kaiken kasvotusten tapahtuvan 
partiotoiminnan varotoimenpiteenä. Kasvotusten tapahtuva partiotoiminta oli 
tauolla kesään saakka eli noin 3,5 kuukauden ajan. Kevätkuukausina jouduttiin 
perumaan ja siirtämään lukuisia piirin tapahtumia, kuten partiotaitokilpailut, 
kursseja sekä partioviikon tapahtumat. Kevään ajan elettiin poikkeusoloissa ja 
lippukuntia rohkaistiin järjestämään ikäkausitoimintaa etänä tai omatoimisesti, ja 
jonkin verran näin tapahtuikin. 
 
Partiokesä 2020 oli paljon suunniteltua hiljaisempi piirileiri Saagan siirryttyä kesälle 
2021. Syksyllä starttasimme uuden partiovuoden koko piirin yhteisellä Partioon! -
päivällä Lappeenrannassa 15.8.2020. Päivän 
ohjelmassa oli sudenpennuille ja 
seikkailijoille kisat ja vanhemmille 
ikäkausille ohjelmapisteitä Linnoituksen 
ympäristössä. Päivä päättyi yhteiseen 
“iltaohjelmaan” kesäteatterilla. 
Tapahtumaan osallistui kaikkiaan n. 120 
henkeä. 
 
Partiosyksy startattiin hieman vapaampien 
rajoitusten aikaan ja useita piirin 
tapahtumia ehdittiin onneksi järjestää 
ennen rajoitusten tiukentumista uudelleen. 
Varotoimena koronan vuoksi toimintaa 
toteutettiin ulkona tai vaihtoehtoisin 
toteutustavoin, ryhmäkokoja rajoitettiin ja 
huolehdittiin turvaväleistä, käsi- ja 
yskimishygieniasta sekä kasvomaskeista. Joulukuun alussa viikkotoiminta piirin 
alueella päädyttiin keskeyttämään alueen viranomaisten suositusten johdosta. 
 
Vuosi 2020 toi paljon uutta ja lukemattoman määrän pohdintoja vaihtoehtoisista ja 
turvallisista tavoista toteuttaa partiota. Tämän ohella vuoteen mahtui kuitenkin 
myös paljon tavanomaista: toteutettuja kursseja, tapahtumia ja kisoja. 
 
Vaikka etäkokoustaminen ja Teams-työskentely eivät aina jaksakaan innostaa tai ole 
partiolaisille luontevin toimintaympäristö, on piirissä ja piirin ryhmissä sekä 
jaostoissa tapahtunut valtava määrä uuden ideoimista ja toiminnan kehittämistä 
vuoden 2020 aikana. Esimerkkeinä tällaisesta kehitystyöstä ovat mm. 
 

> vaeltajatoiminnan ja aikuispartion käynnistäminen,  
> ryhmien ja jaostojen organisaatioiden kehittäminen luottisten hyvinvointia 

paremmin tukevaksi,  

1 Partioon! -tapahtuma, kuva Aino Lampi 
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> kilpailujen tuen monipuolinen kehittäminen,  
> piirin viestinnän tehostaminen ja säännöllistäminen,  
> uuden ansiomitalin luominen,  
> piirin kestävän kehityksen tavoitteiden ja toimintatapojen luominen sekä  
> isona omana projektinaan Hepohiekan uuden, esteettömän saunan 

rakentaminen sataman yhteyteen. 
 

Ei ihan vähän poikkeusoloissa. Jokaiselle piirin luottamushenkilölle:  
K – I – I, sanon KII, T – O – S, sanon TOS. Sanon KII, sanon TOS, sanon: KIITOS!  
 
Partiovasemmalla, 
Heini Jokinen 
Piirinjohtaja 
 
 
 
 
 

2. LIPPUKUNTATUKI 
 
Vuoden 2020 aikana valmentajat tukivat johtokolmikon työnjaon selkeyttämistä 
lippukunnissa. Lippukunnanjohdolle järjestettiin vertaistapaaminen. Kaikki 
Mukaan! -toiminta tuli kiinteäksi osaksi ryhmän toimintaa. 
 
Johtokolmikoiden määrä vakiintui vuoden 2020 aikana. Vuoden lopussa kaikissa 
lippukunnissa oli merkittynä 23 lippukunnanjohtajaa, 11 lippukunnassa pestijohtaja 
ja 14 lippukunnassa ohjelmajohtaja. 
 
Edellisvuoden vastuuvalmentajat jatkoivat pesteissään, yksi uusi valmentaja aloitti 
pestissä syksyllä. Valmentajista kaksi osallistui Suomen Partiolaisten 
valmentajakoulutukseen keväällä 2020. Vastuuvalmentajat tapasivat omia 
lippukuntiaan kahdesti vuoden aikana. Muutoin yhteyttä on pidetty sähköpostitse, 
puhelimitse ja WhatsAppilla. Kaikkien lippukuntien johtokolmikoille tarkoitettuja 
vertaistapaamisia järjestettiin vuoden aikana yksi ja peruuntuneet pikkujoulut 
korvattiin johtajistolle suunnatulla pikkujoulupaketeilla. 
 
Turva-aikuisten vertaistapaamisia järjestettiin yksi. Tapaamisen teemana oli 
toiminnallisen Turvallisesti yhdessä -koulutuksen pilotointi. 
 
Sepot ja valmentajat tapasivat vuoden aikana kahdesti. Tapaamisissa pohdittiin 
työparityöskentelyn tiivistämistä sekä peruskirjauudistuksen mahdollisia 
vaikutuksia yhteistyöhön. Sepot ovat olleet apuna myös lippukuntien käytännön 
toiminnan toteuttamisessa muun muassa kilpailujärjestelyissä. 
Lippukunnanjohtajan ja turva-aikuisten pestauskäytänteiden kehittäminen 
aloitettiin seppojen ja valmentajien yhteistyössä. 
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Kaikki Mukaan! eli KaMu!-koulutus on juurrutettu 

osaksi jatkoROK sekä akela- ja sampokoulutuksia. 
Vuoden 2020 aikana KaMu!-koulutus lanseerattiin 
SP:n tasolla. Etänä järjestettyihin KaMu!-
koulutuksiin osallistui yli 100 partiolaista ympäri 
Suomen. Yksittäisille lippukunnille suunnitellut 
KaMu!-koulutukset eivät toteutuneet. 
 
Piirin lippukunnista Parveilijat ja Vuorenveikot 

yhdistyivät. Lippukunnan vastuuvalmentaja tuki ja 
ohjasi lippukuntien johtajistoa muutoksessa.  

 

3. KASVATUS 
 
Kasvatusryhmä kehitti vuoden aikana omia toimintatapojaan. Ryhmään pestattiin 
kasvatusryhmän varapuheenjohtaja ja vaeltajajaoston puheenjohtaja. Piirin 
vaeltaja- ja kansainvälisyystoimintaa heräteltiin loppuvuodesta ja markkinoitiin 
jaostojen pestejä. Koronan takia suunniteltuja tapahtumia jouduttiin siirtämään ja 
perumaan. Suurin osa suunnitelluista tapahtumista saatiin järjestettyä. Kilpailuiden 
osalta Jarrun Lenkki siirrettiin vuodelle 2021. 
 
Kilpailujaosto kehitti kilpailuihin liittyvää koulutusta. Jaosto suunnitteli ja järjesti 
oman rastihenkilöstökoulutuksen kilpailuiden järjestäjille ja loi valvojille Moodle-
kurssin. Valvojien Moodle-kurssin tarkoituksena on varmistaa, että valvojilla on 
pestiään varten tarvittavat tiedot. Valvojille tehtiin myös oma Trello-alusta 
tukemaan valvojan pestiä ja helpottamaan valvojien ja kilpailujaoston välistä 
yhteistyötä ja tiedonkulkua. Vuonna 2020 kilpailujaosto päivitti myös 
partiotaitokilpailujen järjestelyohjeet, valvojan ohjeen sekä tuomarineuvoston 
puheenjohtajan ohjeen. 
 

Tarpoja- ja samoajajaostoon 
pestattiin jäseniä ja käynnistetiin 
jaoston toimintaa. Jaosto järjesti 
tarpoja- ja samoajaikäkausille 
ohjelmaa piirin Partioon! -päivään. 
Tämän lisäksi tarpojamajakka 
saatiin monen vuoden tauon jälkeä 
taas piirin tapahtumakalenteriin. 
Majakan teemana oli selviytyminen 
ja se pidettiin syksyllä Pönniälässä. 
Samoajille suunniteltu 
ikäkausitapaaminen jouduttiin 
perumaan. 
 
  

Kuva 2 ROK 2020, kuva Eeva Ruuska 
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Meripartiojaosto järjesti meripartioregatan syksyllä eteläisellä Saimalla. Saimaan 
Laivue tapasi alkutalvesta Joensuussa suunnitellen tulevaa toimintaa. 
 

 
3 Partioon!-tapahtuma, 

kuva Aino Lampi 

4. VAPAAEHTOISTUKI 

KOULUTUSJAOSTO 
 
 
Piiristä lähti kaksi kouluttautujaa Ko-Gi -koulutukseen. Heille ei pidetty erillistä 
Untuvikkoiltaa, vaan he tutustuivat koulutuksen sisältöihin ja tekivät vaaditut 
valmistautumiset yhdessä ohjaajiensa kanssa. Ko-Gi –tunnukset luovutettiin 
vuoden aikana yhdelle henkilölle. Koulutusohjaajakoulutukseen osallistui piiristä 
yksi henkilö. Ko-Gi –ohjaajille järjestettiin kertauskurssi ohjaajana toimimisesta. 
Koulutusjaosto kokoontui 3 kertaa vuoden aikana, jonka lisäksi kurssistaabit 
kokoontuivat erikseen. 
 
Koulutusyhteistyötä 
Kymenlaakson Partiolaisten 
kanssa on viety eteenpäin, 
korona tilanne hidasti 
suunnitelmien toteuttamista, 
mutta yhteistyön syventämistä 
jatketaan 2021.  

Kuva 4 ROK 2020, kuva Aino Välikauppi 
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AIKUISPARTIOJAOSTO 
 
Aikuispartiojaoston toiminnansuunnittelu käynnistyi keväällä ja varsinainen 
toiminta elokuussa. Aloitustapahtumien lisäksi tapahtumia pystyttiin syksyllä 
toteuttamaan kolme, joihin 
osallistui yhteensä 45 
henkilöä. Osallistujissa oli 
mukana sekä aktiivisia 
partiolaisia että uusia 
aikuisia. 
 
Jaosto järjestää toimintaa 
aikuisille partiolaisille ja 
partiosta kiinnostuneille 
kuukausittain. Toimintaa 
tehdään tunnetummaksi 
aktiivisella tiedottamisella. 
 

5. VIESTINTÄ 
 
Vuonna 2020 viestintää toteutettiin sosiaalisen median kanavien, nettisivujen ja 
kuvapankin, partiopostin, sähköpostien, whatsapp-ryhmien sekä piirilehti 
Heimoviestin välityksellä.  
 
Some-viestintää on tehty instagramin ja facebookin kautta. Piirihallituksen jäsenet 

pitivät alkuvuodesta omia some-
viikkojaan instagramissa, ja sosiaalisen 
median kanaviin on tehty päivityksiä 
piirin toiminnasta ympäri vuoden. Lisäksi 
piirillä on facebook-ryhmiä eri 
kohderyhmille. Whatsapissa viestintää on 
tehty lippukunnanjohtajien sekä 
piirihallituksen yhteisessä ryhmässä.  
 
 

Piirilehti Heimoviesti ilmestyi vuoden 
aikana neljä kertaa. Heimoviestiä on kehitetty uusien juttusarjojen myötä sekä 
lippukuntakohtaisten kirjoitusvuorojen myötä. Heimoviestin verkkomediassa on 
myös julkaistu erilaisia tekstejä. Piirin nettisivuissa on käytetty SP:n tarjoavaa 
nettisivupohjaa, ja niitä on kehitetty entistä toimivammiksi. Partiokuvaajien 
toimintaa on käynnistetty ja kuvapankkiin on hankittu lisää materiaalia vuoden 
aikana. Piirin viestinnän linjauksia määrittävä viestintästrategia valmistui 
alkuvuodesta. 
 
YSP-kurssilla oli yksi osallistuja piiristä kuluneena vuonna. 
  

Kuva 5 ROK 2020, kuva Eeva Ruuska 
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6. PROJEKTIT (SAAGA) 
 
Piirileiri Saaga päätettiin siirtää kesälle 2021 koronatilanteen takia. Leiri saatiin 
toteutusta vaille valmiiksi keväällä 2020. Projektin työstöä kuitenkin jatkettiin koko 
vuoden ajan. Leirin pitkittynyt toteutus on kuitenkin vienyt paljon vapaaehtoisten 
resursseja ja vaikutti näin leiritoimikunnan kokoonpanoon. Pesteihin löydettiin 
uusia tekijöitä ja projekti eteni aikataulussa. 

7. TALOUS 
 
Piirin talous on vakaalla pohjalla. 
 
Vuonna 2020 tilikaudella korostui koronan vaikutus, piirin työntekijän siirtyminen 
Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry:n palvelukseen, uuden saunan investointi 
hepohiekalle ja satunnaiset erät tilikauden aikana. 
 
Korona vaikutti varsinaisen toiminnan tuottoihin sekä myös kuluihin. Koulutuksia 
ja tapahtumia siirrettiin, jonka vuoksi osallistumismaksut jäivät budjetoitua 
pienemmiksi. Työntekijä siirtyi 1.5.2020 alkaen Suomen Partiolaiset - Finlands 
Scouter ry:n palvelukseen. Henkilöstöpalveluista maksettiin kuluneella tilikaudella 
25 175, 16 € ero budjettiin 20 201,84 €. Tilikauden aikana tehtiin merkittäviä 
investointeja hepohiekan leirialueelle, jonka vuoksi piirin maksuvalmius heikentyi 
verrattuna vuoteen 2019. Piirin maksuvalmius on kuitenkin edelleen hyvällä tasolla. 
Tilikauden aikana piiri sai muita tuottoja puukaupoista yhteensä 7 982,66 €. 
Puukaupoista aiheutui kuluja 223,44 € ja puukauppojen tulovero on 654,10 €. 
Adventtikalenterikampanja 2020 ei toteutunut budjetoidusti. Adventtikalenterien 
myynti tippui 18,6 % vuodesta 2019. 
 
Tilikauden kokonaistuotot olivat 170 122,95 € ja kokonaiskulut olivat 151 044,49 € 
tilikauden ylijäämä oli 19 078,46 €. Mikäli rahoitustoiminnan arvonalentumiset 
jätetään huomiotta tilikauden ylijäämä oli 16 282,77 €. Mikäli arvonalentumiset sekä 
puukaupat jätetään huomiotta tilikauden ylijäämä oli 9 177,65 €. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

TILINPÄÄTÖS LUKUINA 

> kokonaistuotot 170.122,95 € 
> kokonaiskulut 151.044,49 € 
> jäsenmaksutuotot 25.755,00 € 
> jäsenmäärään sidottu valtionavustus 

15.829,22 €  
> tilikauden ylijäämä 19.078,46 € 
> rahoitustoiminnan arvonalentumiset 

ja puukaupat huomioimatta 
tilikauden ylijäämä 9.177,65 € 
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Tilinpäätösten vertailu 2018-2020 
 TILINPÄÄTÖS TILINPÄÄTÖS TILINPÄÄTÖS 
 2020 2019 2018 
VARSINAINEN 
TOIMINTA  
  Tuotot 
    Osallistumismaksut 8 650,00 € 21 561,20 € 12 330,00 € 
    Kohdeavustukset 5 143,03 € 6 118,87 € 14 751,13 € 
    Muut tuotot 10 887,66 € 47 064,39 € 2 406,62 € 
  Tuotot yhteensä 24 680,69 € 74 744,46 € 29 487,75 € 
  Kulut    
    Henkilöstökulut -7 562,67 € -35 331,20 € -34 381,26 € 
    Poistot -2 815,56 € -5 805,91 € -5 928,36 € 
    Muut kulut -108 964,70 € -108 191,37 € -87 548,47 € 
  Kulut yhteensä -119 342,93 € -149 328,48 € -127 858,09 € 
Varsinaisen toiminnan 
kulujäämä 

-94 662,24 € -74 584,02 € -98 370,34 € 

VARAINHANKINTA    

  Tuotot    
    Jäsenmaksut 65 204,25 € 63 459,75 € 55 489,50 € 
    Myyntituotot 35 183,10 € 41 356,77 € 34 009,61 € 
    Muut tuotot 50,00 € 100,00 € 49,00 € 
  Tuotot yhteensä 100 437,35 € 104 916,52 € 89 548,11 € 
  Kulut -20 471,45 € -24 455,80 € -19 485,32 € 
Varainhankinta 
yhteensä 

79 965,90 € 80 460,72 € 70 062,79 € 

Tuotto-/Kulujäämä -14 696,34 € 5 876,70 € -28 307,55 € 

SIJOITUS- JA 
RAHOITUSTOIM. 

   

  Tuotot 29 175,69 € 38 486,21 € 19 106,02 € 
  Kulut -10 576,01 € -13 350,07 € -21 448,53 € 
Sijoitus- ja 
rahoitustoiminta 
yhteensä 

18 599,68 € 25 136,14 € -2 342,51 € 

Tuotto-/Kulujäämä 3 903,34 € 31 012,84 € -30 650,06 € 

YLEISAVUSTUKSET 15 829,22 € 15 591,51 € 16 200,05 € 

TILIKAUDEN TULOS 19 732,56 € 46 604,35 € -14 450,01 € 

TULOVEROT -654,10 € -2 476,65 € 0,00 € 

TILIKAUDEN YLI-
/ALIJÄÄMÄ 

19 078,46 € 44 127,70 € -14 450,01 € 
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Tase 

  

 
31.12.2020 31.12.2019 

V A S T A A V A A 
  

   

PYSYVÄT VASTAAVAT 
  

Aineettomat hyödykkeet 3 700,00 € 3 700,00 € 
Aineelliset hyödykkeet 229 940,24 € 187 210,62 € 
Sijoitukset 358 805,74 € 355 594,03 € 
PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 592 445,98 € 546 504,65 €    

VAIHTUVAT VASTAAVAT 
  

Vaihto-omaisuus 3 080,40 € 3 361,30 € 
Saamiset 16 312,49 € 20 116,80 € 
Rahat ja pankkisaamiset 60 879,26 € 117 863,55 € 
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 80 272,15 € 141 341,65 €    

V A S T A A V A A Y H T E E N S Ä 672 718,13 € 687 846,30 €    
   

V A S T A T T A V A A 
  

   

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 652 851,13 € 633 772,67 €    

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 19 867,00 € 54 073,63 €    

V A S T A T T A V A A Y H T E E N S Ä 672 718,13 € 687 846,30 € 
 

Sijoitustoiminta 
 
Osakehuoneistot, Kauppakadun osakehuoneistossa asunut vuokralainen irtisanoi 
vuokrasopimuksen päättymään vuoden lopussa. Kummankaan osakehuoneiston 
osalta taloyhtiön suunnitelmissa ei ole merkittäviä kunnossapitotoimenpiteitä. 
Vastikkeet säilyivät samana. 
 
Kiinteistöt, Hepohiekan käyttökorvaukset olivat edellistä vuotta pienemmät osin 
koronan aiheuttamien peruutusten takia. Osa varauksista siirtyi vuodelle 2021. 
Hoitokunta on tehnyt uuden saunan ja kaivon lisäksi ylläpitävää huoltotoimintaa. 
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HEPOHIEKKA 
 
Hepohiekan hoitokunta toteutti uuden saunan rakentamisen ja varastokontin 
hankinnan, jolla korvattiin suunnitelmissa ollut vajan rakentaminen. 
 
Saunan rakentaminen toteutui erittäin aktiivisen, 
mutta pienen talkooryhmän toimesta. Talkootunteja 
kertyi noin 1300. Saunan rakentamiseen saatiin 
Leader rahoitusta. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Leirialueelle hankittiin uusi porakaivo, jonka hankintaan 
saatiin Säästöpankkisäätiön avustus 5.000 €. Uusi kaivo 
palvelee leirialueen tarpeita merkittävästi paremmin. 
 
 
 
 
 
 

 
Hepohiekanhoitokunnan esittämä Hepohiekka uusi vuokraushinnasto vuodelle 2021 
hyväksyttiin 22.12.2020. 
 
  

Rahoittaja 
Leader Länsi-Saimaa ry, Ohjelma: 
Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelma 2014 - 2020 
Piirustukset 
Tommi Turunen (KoVa) 
Projektin johtaja 
Antti, Epi, Erämo (LS) 
Talkootunteja 
noin 1300 h 
Lopputarkastus 
8.1.2021 
Kokonaiskustannus 
42.010,05 €, johon tukea 27.472,50 € 

Kuva 6 Uusi sauna, kuva Kalle Rapi 



 

 
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

13 

8. ANSIOMERKKIRYHMÄ 
 
Piirin ansiomerkkiryhmä käsitteli 49 ansiomerkkiehdotusta ja piirin jäsenille 
myönnettiin yhteensä 44 ansiomerkkiä. Näistä piirin ansiomerkkejä oli 16 kpl ja 
SP:n ansiomerkkejä 28 kpl. 
 
Syksyllä piiri anoi ensimmäisellä ehdotuskierroksella kahta Pohjantähti-solkea. 
Ehdotusten mukaisesti soljet myönnettiin Mari Kalliolle, TT, ja Olli Näreaholle, PI. 
Merkit luovutettiin erillisessä tilaisuudessa ja virallinen luovutus tapahtui 
etäluovutuksena jäsenkokouksessa marraskuussa 2020. 
 
Vuonna 2020 ansiomerkkien luovutus saajille tapahtui koronasta johtuen poikkeavin 
menettelyin. Paraatin peruunnuttua merkkejä luovutettiin normaalia runsaammin 
piirin muissa tilaisuuksissa sekä lippukuntien omissa tilaisuuksissa.  
 
Ansiomerkkiryhmä kannusti lippukuntia ehdottamaan ansiomerkkejä viestimällä 
mm. suorin ajankohtaistiedottein lippukuntiin, Heimoviestissä ja Heimoviesti-
mediassa sekä kouluttamalla ansiomerkkijärjestelmää sekä ansiomerkkien 
ehdottamista Kuksassa.  
 

Vuoden 2020 aikana piirin ansiomerkkiryhmä perusti piirille 
uuden ansiomerkin sekä valmisteli merkin myöntöperusteet. 
Etelä-Karjalan Partiolaisten Rautainen ansiomitali on 
suunnattu aktiivisille tekijöille ilman johtamistehtäviä, ja 
merkki tulee ehdotettavaksi keväällä 2021. 
 
 
 

9. PIIRIHALLITUS JA HALLINTO 
 
Piirihallituksen työskentelyyn 
vaikutti vahvasti korona. 
Pandemian ja siihen liittyvien 
rajoitusten johdosta piirihallitus 
paitsi järjesti ylimääräisiä 
kokouksia, myös päätyi 
kokoustamaan valtaosin etänä. 
Piirihallituksen 15 kokouksesta 11 
toteutettiin etäkokouksina. 
Hallitus käsitteli yhteensä 238 
asiakohtaa. 
  

OSALLISTUMISET KOKOUKSIIN 2020 
Heini Jokinen, piirinjohtaja 14 kertaa 
Timo Seppälä, piirin varajohtaja 15 kertaa 
Olli Ahvo, projektit 15 kertaa 
Jenni Kainlauri, lippukuntatuki 12 kertaa 
Tuomas Pursiainen, talous 14 kertaa 
Tiina Puustinen-Mäkelä, vapaaehtoistuki 14 
kertaa 
Tiia Ruokojärvi, kasvatus 14 kertaa 
Lauri Tuominen, viestintä 14 kertaa 
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Hallitus järjesti kaksi ryhmäytymisseminaaria oman työskentelynsä tueksi ja 
ryhmän työskentelyssä pyrittiin läpi vuoden panostamaan ryhmäytymiseen, oman 
toiminnan arviointiin sekä toiminnan kehittämiseen. Osana toiminnan kehittämistä 
tehostettiin myös hallituksen kokousten sähköistä dokumentaatiota ja koronan 
johdosta piirihallitus otti käyttöön sähköisen allekirjoituksen. 
 
Koronasta ja siihen liittyvistä kokoontumisrajoituksista johtuen piirin 
kevätkokousta ei voitu järjestää sääntöjen mukaisena ajankohtana, vaan 
poikkeuslain nojalla kokous pidettiin vasta 1.8.2020. Kevätkokouksessa hyväksyttiin 
myös piirin uudistetut säännöt. Syksyllä toimintaohjesääntö uudistettiin 
vastaamaan uudistuneita sääntöjä sekä nykyistä toimintaa.  
 
Piirin syyskokous järjestettiin Joutseno-talolla kasvomaskein ja turvavälein. Lisäksi 
mahdollistettiin kokouksen seuraaminen etäyhteyksin. 

PERUSKIRJA 
 
Suomen Partiolaisissa vuosia käydyn 
arvokeskustelun perusteella vuoden 2018 
jäsenkokouksessa päätettiin käynnistää 
peruskirjauudistus. Tuo uudistusprosessi 
konkretisoitui loppuvuodesta 2020. Koska piirin 
kevätkokous peruuntui maaliskuussa 2020, päätti 
piirihallitus kartoittaa jäsenten näkemyksiä 
peruskirjauudistukseen kyselyllä maalis-
huhtikuussa 2020. Kyselyssä kantansa kertoi 35 
piirin jäsentä, joista 21 kpl puolsi 
peruskirjaluonnoksen hyväksymistä. Vastaavasti 
14 jäsentä ilmoitti vastustavansa 
peruskirjaluonnoksen hyväksymistä. Piirihallitus 
järjesti myös avoimen keskustelutilaisuuden 
peruskirjaan liittyen 30.3.2020 Teams-
keskusteluna.  
 

Jäsenten jättämän aloitteen pohjalta piirin kantaa 
peruskirjauudistukseen käsiteltiin syyskokouksessa 
18.10.2020 sekä erikseen aloitteen tekijöiden kanssa 
ennen kokousta. Syyskokouksessa esitettiin 
kannanottoja peruskirjaluonnoksen puolesta ja vastaan 
sekä kommentoitiin uudistushankkeen prosessia ja sen 
vuorovaikutteisuutta. Syyskokous päätti, että piiri 
kannattaa peruskirjauudistusta jäsenkokouksessa 14.-
15.11.2020 äänin 28 puolesta, 13 vastaan.  
 
Uusi peruskirja ja sitä myötä uusi partiolupaus tuli 
voimaan jäsenkokouksen yksimielisellä päätöksellä 
14.11.2020.  
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PIIRIN TYÖNTEKIJÄ JA TOIMISTO 
 
Pitkään keskusteltu ja työstetty piirin työntekijän siirto järjestön työntekijäksi 
viimeisteltiin maaliskuun kokouksessa 4/2020 ja siirto astui voimaan 1.5.2020.  
 
Piirinjohtaja ja varajohtaja toimivat ohjausryhmässä yhdessä Suomen Partiolaisten 
toiminnanjohtajan ja järjestöpäällikön kanssa. Ohjausryhmä sopii tarkemmin 
työntekijäresurssin ohjaamisesta ja kohdentamisesta, ja se kokoontuu vähintään 2 
kertaa vuodessa. Ohjausryhmän puheenjohtajana toimii piirinjohtaja. 
 
Piiritoimisto palvelee jäsenistöä aiempaan tapaan Joutseno-talolla Lappeenrannan 
Joutsenossa. Koronasta johtuen toimiston aukioloaikoja rajattiin ja asiakaspalvelua 
toteutettiin sähköpostilla sekä puhelimitse erityisesti kevään 2020 aikana. 
 

KESTÄVÄN KEHITYKSEN TOIMENPITEET 
 
Syksyllä 2020 perustettiin projektiryhmä valmistelemaan yhteisiä toimintaohjeita 
kestävän kehityksen huomioimiseksi piirin tapahtumissa ja toiminnassa. Työryhmä 
työskenteli noin 3 kk ajan ja valmisteli piirin tavoitteet sekä toimenpiteet, joilla 
edetään kohti jäsenkokouksessa 2030 vahvistettua valtakunnallista tavoitetta olla 
hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä. Ryhmä valmisteli tarkastuslistat 
tapahtumanjärjestäjien käyttöön, jotta kestävän kehityksen huomioiminen piirin 
tapahtumissa olisi helpompaa. 
 

Kuva 7 ROK 2020, kuva Eeva Ruuska 
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LIITTEET 
1. Piirin jäsenmäärä 
2. Piirin lippukunnat, jäsenmäärät ja lippukunnanjohtajat 
3. Tapahtumat ja osallistujamäärät 
4. Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 
5. Kilpailuiden tulokset  
6. Myönnetyt ansiomerkit  

  

Kuva 8 ROK 2020, kuvaaja Aino Välikauppi 
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Liite 1 Piirin jäsenmäärä 
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Liite 2Piirin lippukunnat, jäsenmäärät ja lippukunnanjohtajat 

  

* yhdistynyt Vuorenveikkoihin 

maksaneet 

kaikki

31.7.2019 31.7.2020 31.7.2020

Enson Partiosiskot ry 78 76 77

Etelä-Karjalan Partiolaiset ry, piirin suorat jäsenet 1 2

Joutsenon Ainotytöt ry 50 63 64

Joutsenon Nuotioveljet ry 76 68 70

Korven Vaeltajat ry 87 97 100

Lappeen Siniset ry 76 68 69

Lappeen Tuulitytöt ry 55 59 60

Lappeenrannan Nuotiotytöt 3

Lappeenrannan Suuntaveljet 1 1 1

Lappeenrannan Wallisirkut ry 63 74 82

Lauritsalan Sinisiskot ry 63 45 46

Lauritsalan Siniveljet ry 81 81 83

Parikkalan Ilvekset ry 49 53 54

Partiolippukunta Tarmontytöt ry 65 79 80

Partiopoikalippukunta Lappeenrannan Walliveljet ry 59 63 64

Parveilijat ry* 18 10 19

Rautjärven Rajankävijät ry 2 2 2

Ruokolahden Erätoverit ry 74 75 76

Saimaan Sissit ry 70 55 60

Saimaan Vartiot ry 44 42 44

Savitaipaleen Samoilijat ry 4 5

Skinnarilan Lutuset Ry 6 18

Taavetin Korpihaukat ry 35 42 43

Taipalsaaren Taivaltajat ry 76 79 80

Vuoksen Partioveikot 1 1 1

Vuorenveikot ry 24 26 31

Yhteensä 1147 1170 1234

maksaneet 1-lpk
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Parikka Veera (19.11.2017-14.11.2020) Varpoila Viivi (15.11.2020->)

Huolman Alisa (11.8.2018-13.6.2020) Mansikka Taija (14.6.2020->)

Kangaspunta Jesse (01.01.2018->)

Pellinen Juho (01.01.2016->)

Mikkola Jesse (01.01.2012->)

Turkia Mette (01.01.2020->)

Silvennoinen Ilpo (01.01.2007->)

Hareja Roosa (01.09.2019->)

Hyyryläinen Tiia (1.1.2019->31.12.2020)

Tuominen Lauri (24.02.2019->)

Näreaho Olli (01.01.2017-9.6.2020) Ruuska Eeva (10.6.2020->)

Raijas Elsa (08.03.2015-20.3.2020) Lampi Saija (21.3.2020->)

Huttunen Mauri (01.01.2017-31.12.2020)

Repo Jaakko (01.04.2019->)

Miikki Nina (01.01.2013-15.6.2020) Kosonen Lotta (16.6.2020->)

Raijas Elsa (01.08.2016-31.12.2020)

Poutiainen Maija (01.01.2019-19.9.2020) Lehmusvaara Riikka(20.9.2020->)

Kärkkäinen Anu (13.10.2019->)

Mäntysaari Nestori (1.1.2020->)

Kiviluoma Linda (11.03.2014->)

Roine Jenni (10.03.2017-14.6.2020) Ellonen Lotta (15.6.2020->)

Verta Atte-Ville (11.09.2002->)

Hautaniemi Hannu (1.1.2020->)

Lippukunnanjohtaja
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Liite 3 Tapahtumat ja osallistujamäärät  

Päivä Tapahtuma Vastuutaho Johtaja

Osallistu-

jat

TAMMIK

11.1. Partiokouluttajakoulutus Vapaaehtoistuki

Elina Seppälä ja Otto 

Turunen 5

12.1. Rastihenkilöstökoulutus Kilpailujaosto

Elina Seppälä ja 

Katariina Junnikkala 4

18.1.

Johtokolmikoiden ja turva-

aikuisten vertais-

tapaaminen sekä 

Megasemma Lippukuntatuki

Jenni Kainlauri ja Sohvi 

Kuusitunturi 28

HELMIKUU

1.2. Talvi-PT Hukkareissu III PI / Kilpailujaosto

Olli Näreaho ja Anne 

Venjärvi 13 vartiota

7.-9.2.

Johtokolmikon 

koulutukset Vapaaehtoistuki

Heini Jokinen ja Minna 

Nousiainen 10

MAALISKUU

7.-8.3. JTMK-kurssi Kilpailujaosto

Elina Seppälä ja 

Katariina Junnikkala 5

TOUKOK

koko 

kuukausi Hepohiekan kevättalkoot

Hepohiekan 

hoitokunta Jukka Raudaskoski

KESÄKUU

16.6. Johtokolmikoiden kesäilta Lippukuntatuki Jenni Kainlauri 12

ELOKUU

1.8. Megasemma Piirihallitus Piirinjohtaja 18

1.8. Kevätkokous Piirihallitus 32

7.-9.8. ROK-kurssi, osa I Partiokasvatus

Katariina Junnikkala, 

Aino Välikauppi 21

15.8.

Partiopäivä: partiokauden 

aloitus kaikille ikäkausille Piirihallitus 120

15.8.

SuSe-kisat Noppa (osana 

Partiopäivää) Piirihallitus 16 vartiota

21.-23.8. Pj-PK, osa I Vapaaehtoistuki Elina Seppälä 26

SYYSKUU

5.-6.9. Syys-PT TKH / Kilpailujaosto Sami Kiviluoma 8 vartiota

18.-20.9. ROK-kurssi, osa II Partiokasvatus

Katariina Junnikkala, 

Aino Välikauppi 21

18.-20.9. Jatko-ROK Vapaaehtoistuki Otto Turunen 13

25.-27.9. Meripartioregatta  Meripartiojaosto Ville Koho 23

28.9.

Joulukampanjapäällikkö-

koulutus Toimisto Työntekijä 14

LOKAKUU

2.-4.10. VOK, teoriaosa Meripartiojaosto Niko Kivistö 13

9.-11.10 Tarpojamajakka Partiokasvatus

Emilia Strandman ja 

Alisa Huolman 25

16.-18.10. VOK, käytännön osa Meripartiojaosto Niko Kivistö 13

16.-18.10. Pj-PK, osa II Vapaaehtoistuki Elina Seppälä 26

18.10. Piirin syyskokous Piirihallitus 44

MARRASKUU

13.-15.11.

Akela-sampo- ja 

luotsikoulutukset Vapaaehtoistuki Tiina Puustinen-Mäkelä ja Annika Ampuja7

JOULUKUU

1.12. Etäglögit Toimisto Työntekijä 13
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Liite 4 Piirin jäsenet luottamushenkilöinä piirissä ja SP:ssä 

Ryhmä, jaosto Puheenjohtaja Jäsenet 
PIIRIHALLITUS Jokinen Heini, 

piirinjohtaja 
Timo Seppälä, 
varajohtaja 

Ahvo Olli 
Kainlauri Jenni 
Pursiainen Tuomas 
Ruokojärvi Tiia 
Puustinen-Mäkelä Tiina 
Tuominen Lauri 

Piirin vihreät tavoitteet 
-projektiryhmä 

Ruokojärvi Tiia Arminen Jaakko 
Jokinen Heini 
Reponen Ia 
Seppälä Elina 
Seppälä Eveliina 
Välikauppi Aino 

ANSIOMERKKIRYHMÄ Nousiainen Minna Jokinen Heini 
Kainlauri Jenni 
Miikki Nina 
Pirinen Antti 
Sandholm Leena-Maija 
Turunen Tommi 

LIPPUKUNTATUKI Kainlauri Jenni Arminen Minna 
Kallio Mari 
Lampi Timo 
Mansikka Taija 
Näreaho Olli 
Parikka Veera 
Raudaskoski Jukka 
Tiainen Laura 

Lippukuntavalmentajat  Arminen Minna 
Kallio Mari 
Mansikka Taija 
Näreaho Olli 
Parikka Veera 
Raudaskoski Jukka 
Tiainen Laura 

Kaikki Mukaan! -
ryhmä 

Kainlauri Jenni Manninen Meeri 
Ruoho Onerva 
Seppälä Elina 

VAPAAEHTOISTUKI Puustinen-Mäkelä 
Tiina 

Ampuja Annika 
Hirvonen Riina 
Kuivalainen Ilkka 
Kuivalainen Olli 
Nousiainen Minna 
Seppälä Elina 
Turunen Otto 

  



  
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

22 

Ryhmä, jaosto Puheenjohtaja Jäsenet 
Koulutusohjaajat Nousiainen Minna, 

vastaava 
Ampuja Annika 
Hirvonen Riina 
Puustinen-Mäkelä Tiina 

Aikuisryhmä Tonteri Suvi Ahvo Olli 
Ilmaniemi Meri 
Porevirta Tita 
Puustinen-Mäkelä Tiina 
Roine Jenni 
Venjärvi Anne 

KASVATUS Ruokojärvi Tiia Huolman Alisa 
Kivistö Niko 
Kuivalainen Ilkka 
Laihanen Emma 
Strandman Emilia 

Kansainvälisyysjaosto Kuivalainen Ilkka  
Kilpailujaosto Laihanen Emma Ilmaniemi Meri 

Junnikkala Katariina 
Kiukas Tommi 
Martikainen Riikka 
Seppälä Elina 

Meripartiojaosto Niko Kivistö  Hulkkonen Sini  
Härkönen Joonas  
Järvenpää Ville  
Kangaspunta Jesse  
Kemppi Vertti  
Koho Ville  
Kouvo Lauri  
Lehmusvaara Vilma  
Pylkkönen Oskari  

Tarpoja- ja 
Samoajajaosto 

Huolman Alisa 
Strandman Emilia 

Reponen Ia 
Ruuska Eeva 
Seppälä Eveliina 

TALOUS Pursiainen Tuomas Pylkkönen Oskari 
Pätilä Pia 
Sandholm Leena-Maija 

Hepohiekan 
hoitokunta 

Raudaskoski Jukka Juvonen Matti 
Kallio Mari 
Kärhä Hannu 
Näreaho Olli 
Piiparinen Tero 
Poutiainen Mika 
Pulli Pekka 
Pursiainen Tuomas 
Pylkkönen Oskari 
Veikkolainen Pasi 
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Ryhmä, jaosto Puheenjohtaja Jäsenet 
Saunaprojekti Raudaskoski Jukka Ikonen Mikko 

Pursiainen Tuomas 
Rapi Kalle 
Sandholm Leena-Maija 
Turunen Tommi 

VIESTINTÄ Tuominen Lauri Hyyryläinen Tiia 
Kuusitunturi Sohvi 
Lajunen Jutta 
Papinniemi Esteriina 

Heimoviesti Kuusitunturi Sohvi, 
päätoimittaja 

Nurmi Lotta, taittaja 

PROJEKTIT Ahvo Olli  
Saaga Leinonen Laura, 

leirin johtaja 
 

Niitlahti Emmi, 
ohjelmajohtaja 
Lampi Timo, pestijohtaja 
Nousiainen Minna, 
osallistujajohtaja 

 

Ahonen Elli  SP-FS kv-leirimatkan staabi 
Ahvo Olli  SP-FS partioneuvosto, jäsen 
Hauska Mari  SP-FS Eurojamboree, leirilippukunnanjohtaja 
Jokinen Heini  SP-FS partioneuvosto, varajäsen 
Jokinen Heini  SP-FS koulutusryhmä, jäsen 
Jokinen Heini  SP-FS Eurojamboree, leirilippukunnanjohtaja 
Koho Ville  SP-FS meripartiokoulutusten päivitystyöryhmä 
Lares Jussi  SP-FS Ko-Gi -ryhmä, puheenjohtaja  
Paakkinen Senja SP-FS Medialähettiläs 
Seppälä Elina  SP-FS kasvatusvaliokunta, jäsen 
Seppälä Elina  SP-FS Ko-Gi -kouluttaja 
Seppälä Timo  SP-FS ansiomerkkiryhmä, jäsen 
Seppälä Timo  SP-FS partioneuvosto, varajäsen 
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Liite 6 Kilpailuiden tulokset  

 

Hukkareissu III 1.2.2020 (Parikkalan Ilvekset) 

Oranssi 
1. Kroksit (JAT) 37,5 p. 
2. Kilpikonnat (TT) 34,0 p. 
3. Kaupunkipossut (LWS) 33,0 p. 
4. Apilat (EPS) 28,2 p. 
5. Alien mandariinit (LWS) 26,6 p. 

 
Vihreä 

1. Kumimarsut (LWS) 39,3 p. 
2. Viis Haukee (KoVa) 36,5 p. 
3. Turbosaapit (KoVa) 28,9 p. 
4. Kotka-vartio (KoVa) 26,2 p. 

 
Sateenkaari 

1. Hukkaneliöjuuri (TT) 47,7 p. 
2. Röllinloukku (LTT) 40,8 p. 
3. Aki (LWS) 39,6 p. 
4. Koirapartio (EPS) 33,2 p. 

 

Luu Mäki Tour 5.-6.9.2020 (Taavetin Korpihaukat) 

Sininen 
1. Antin Taaperot (LWS) 53,4 p. 
2. Ihanaiset Palleroiset (LWS) 45,4 p. 
3. Nakkivene (TT) 40,7 p. 

 
Punainen 

1. Pepismax (KoVa) 48,3 p. 
 
Ruskea 

1. Toivon Tytsyt (LWS) 63,1 p. 
2. RAINBOW DASH (LWS) 49,7 p. 

 
Harmaa 

1. Potuntervaajat (KoVa) 66,9 p. 
2. KELMIT (LWS) 60,0 p. 
3. Piironki (LWS) 57,1 p. 

  

Kuva 9 Partioon! -tapahtuma, kuva Aino Lampi 

Kuva 10 Partioon!-tapahtuma, kuva Aino Välikauppi 

Kuva 11 Partioon!-tapahtuma, kuva Aino Välikauppi 
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Liite 7 Myönnetyt ansiomerkit ja muut huomionosoitukset 

E-KP pronssinen Kangaspunta Jesse 
Joona Elina 
Koljander Mikko 
Laihanen Emma 
Ruokojärvi Tiia 
Seppälä Eveliina 
Pursiainen Tuomas 
Ellonen Lotta 
Karaiste Iida 

Joutsenon Nuotioveljet ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Walliveljet ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lauritsalan Siniveljet ry 
Taipalsaaren Taivaltajat ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 

   
E-KP hopeinen Nyyssönen Marko 

Puustinen-Mäkelä 
Tiina 
Kainlauri Jenni 
Pirinen Antti 
Holm Tuuli-Maria 

Joutsenon Nuotioveljet ry 
Korven Vaeltajat ry 
 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Walliveljet ry 
Taipalsaaren Taivaltajat ry 

   
E-KP kultainen Suutari Ulla Tarmontytöt ry 
   
SP Louhisuden 
solki 

Kostian Jutta 
Varpoila Viivi 
Keltanen Siiri 
Pulli Auli 
Tuomisto Siiri 
Hannola Henri 
Pakkanen Eetu 

Enson Partiosiskot ry 
Enson Partiosiskot ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Walliveljet ry 
Lappeenrannan Walliveljet ry 

   
SP Collanin solki Silmu Riikka 

Kouvo-Karjalainen 
Johanna 
Helle Minna 
Reijonen Mikael 
Myyrä Anton 
Laine Jesperi 
Kiviluoma Sami 
Kämäräinen Valtteri 
Laihanen Emma 

Taipalsaaren Taivaltajat ry 
Taipalsaaren Taivaltajat ry 
 
Ruokolahden Erätoverit ry 
Lappeen Siniset ry 
Lappeen Siniset ry 
Lappeen Siniset ry 
Taavetin Korpihaukat ry 
Joutsenon Nuotioveljet ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 

   
SP Mannerheim-
solki II 

Junnikkala Katariina 
Strandman Emilia 
Hokkanen Kiia 
Jäppinen Jaakko 
Vanhatalo Oskari 

Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Enson Partiosiskot ry 
Ruokolahden Erätoverit ry 
Korven Vaeltajat ry 

   
SP Mannerheim-
solki I 

Seppälä Elina 
Turunen Otto 

Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Joutsenon Nuotioveljet ry 
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SP Pohjantähti-
solki 

Näreaho Olli 
Kallio Mari 

Parikkalan Ilvekset ry 
Tarmontytöt ry 

SP Pronssinen 
ansiomitali 

Kiviluoma Linda 
Mansikka Taija 
Pellinen Lotta 
Manninen Meeri 
Kallio Mari 

Taavetin Korpihaukat ry 
Joutsenon Ainotytöt ry 
Korven Vaeltajat ry 
Lappeenrannan Wallisirkut ry 
Partiolippukunta Tarmontytöt ry 

   
SP Hopeinen 
ansiomitali 

Ruoho Onerva Lappeenrannan Wallisirkut ry 

 

Toimintakilpailu Lappeenrannan Wallisirkut ry 

Kasvupallo Korven Vaeltajat ry 

 

 
Kuva 12 Piirin ensimmäiset Pohjantähti-soljen saajat, kuva Heini Jokinen 
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Kuva 13 Partioon!-tapahtuma, kuva Aino Välikauppi 



  
ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

28 

 

 

 

ETELÄ-KARJALAN PARTIOLAISET RY 

Kesolantie 1, 54100 Joutseno 

Puh. (+358 400) 554 024  etelakarjala.partio.fi 


